
Dart In Vaders

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Basile  Andrea (07/649) 4 8 2 3 4 10 4 10 4 8 4 7 4 7 4 11 4 5 4 8 4 8 4 7 4 6 4 7

De Ruosi Simone (07/1077) 4 2 4 8 4 8 4 8 4 7 0 0 4 6 4 9 4 8 4 8 4 10 4 6 0 0 0 0

Polizzi Fabio (07/917) 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 2 2 4 9 4 6 4 7 4 5 4 4 4 6 4 11

Marino Andrea (07/648) 2 1 4 7 4 4 4 7 4 5 4 1 2 0 4 7 4 4 0 0 2 2 2 3 4 6 4 4

Testa Ileano (07/1078) 2 3 4 7 4 8 4 8 4 1 4 4 2 0 0 0 0 0 4 7 2 1 0 0 0 0 0 0

Giardina Marco (07/1204) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 1 4 2

Filippa Daniele (07/1306) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Basile  Andrea 07/649 54 105 1,94

De Ruosi Simone 07/1077 44 80 1,82

Polizzi Fabio 07/917 38 61 1,61

Marino Andrea 07/648 44 51 1,16

Testa Ileano 07/1078 30 39 1,30

Giardina Marco 07/1204 12 5 0,42

Filippa Daniele 07/1306 2 0 0,00

New Dart Borgo Vittoria

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Salzedo Paolo (07/620) 4 9 4 8 4 6 4 6 4 9 4 9 4 9 4 9 4 10 4 7 4 10 4 7 4 5 4 12

Bimonte Stefano (07/630) 4 5 4 9 4 6 4 10 4 3 4 8 4 11 0 0 4 9 4 6 4 9 4 8 4 11 4 6

Casamassima Nicola (07/633) 3 3 4 8 4 4 2 3 4 7 4 9 4 9 4 12 4 5 4 6 4 12 4 6 4 9 4 8

Salzedo Claudio (07/619) 4 5 3 1 4 6 4 6 4 7 4 8 4 2 4 10 3 7 4 2 2 1 4 5 4 4 4 9

Cirio Lorenzo Francesco (07/631) 1 3 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 1 1 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Salzedo Paolo 07/620 56 116 2,07

Bimonte Stefano 07/630 52 101 1,94

Casamassima Nicola 07/633 53 101 1,91

Salzedo Claudio 07/619 52 73 1,40

Cirio Lorenzo Francesco 07/631 11 8 0,73

No Name Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Maraucci Raffaele (07/1019) 4 5 4 9 4 6 4 9 4 6 4 4 4 9 0 0 4 5 4 7 4 9 4 6 4 11 4 6

Focà Giuseppe (07/617) 4 9 0 0 4 11 4 3 4 6 3 2 4 11 2 2 4 5 4 8 4 6 4 9 4 11 4 6

Sega Alberto (07/616) 4 6 0 0 2 6 2 2 4 6 2 0 2 2 2 2 4 9 4 4 2 2 4 5 0 0 4 4

Margherito Giorgio (07/731) 2 2 2 1 3 4 2 5 4 4 2 2 2 2 4 2 4 6 3 3 4 4 1 0 4 2 2 1

Paolazzo Roberto (07/727) 0 0 2 5 0 0 2 3 0 0 4 9 2 5 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gastaldi Silvia (07/730) 0 0 4 4 2 2 2 2 0 0 0 0 2 0 2 3 0 0 0 0 2 3 0 0 4 1 0 0

Agueci Francesco (07/031) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 3 0 0 3 2 0 0 2 1

Valeri  Giorgio (07/656) 2 1 2 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Maraucci Raffaele 07/1019 52 92 1,77

Focà Giuseppe 07/617 49 89 1,82

Sega Alberto 07/616 36 48 1,33

Margherito Giorgio 07/731 39 38 0,97

Paolazzo Roberto 07/727 12 25 2,08

Gastaldi Silvia 07/730 18 15 0,83

Agueci Francesco 07/031 10 10 1,00

Valeri  Giorgio 07/656 8 5 0,62

Sherwood

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Crespan Claudio (07/1118) 4 8 4 10 4 8 4 5 4 7 2 1 4 6 4 3 0 0 4 9 4 6 4 11 0 0 0 0

Rodella Marco (07/830) 4 8 4 6 2 1 2 1 2 0 0 0 4 5 2 3 4 8 4 6 2 2 4 8 2 2 0 0

Sorrentino Igino (07/949) 0 0 0 0 3 2 2 2 4 2 2 3 4 5 4 6 2 4 4 5 0 0 1 1 2 4 4 9

Francone Massimo (07/1205) 2 0 4 5 1 0 4 6 0 0 3 2 0 0 4 3 2 1 2 1 4 8 3 5 4 7 4 4

Rodella Enrico (07/1116) 2 2 4 8 2 1 2 0 4 2 4 3 0 0 2 1 2 2 2 2 4 4 4 7 4 4 4 6

Scozzafava Saverio (07/999) 4 5 0 0 4 5 2 1 0 0 4 8 3 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3

Panaro Lorenzo (07/787) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 1 0 0 0 4 9 0 0 2 2 0 0 4 5 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crespan Claudio 07/1118 42 74 1,76

Rodella Marco 07/830 36 50 1,39

Sorrentino Igino 07/949 32 43 1,34

Francone Massimo 07/1205 37 42 1,14

Rodella Enrico 07/1116 40 42 1,05

Scozzafava Saverio 07/999 23 25 1,09

Panaro Lorenzo 07/787 14 18 1,29



Sin Igual Bogianen

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Galuppi Marco (07/1067) 4 11 4 10 4 7 4 7 0 0 4 8 4 11 4 9 4 8 4 12 4 6 4 7 4 8 0 0

Loreto Andrea (07/878) 2 5 4 11 4 5 4 4 4 7 4 9 2 6 3 3 2 5 4 4 4 9 2 6 2 2 4 5

Serra Davide (07/064) 3 5 4 8 0 0 4 4 4 6 4 8 4 10 1 3 4 10 2 0 2 4 4 4 2 3 4 10

De Andreis Gabriele (07/175) 4 12 4 7 4 7 4 2 4 9 1 1 4 3 0 0 4 7 4 8 2 4 2 1 2 3 4 5

Filippi Livio (07/174) 2 4 0 0 2 5 0 0 4 5 3 5 2 0 4 8 0 0 2 3 4 10 4 10 2 3 0 0

Profeta Valentina (07/177) 1 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 2 3 0 0 0 0 0 0 4 4 4 6

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Galuppi Marco 07/1067 48 104 2,17

Loreto Andrea 07/878 45 81 1,80

Serra Davide 07/064 42 75 1,79

De Andreis Gabriele 07/175 43 69 1,60

Filippi Livio 07/174 29 53 1,83

Profeta Valentina 07/177 17 23 1,35

Sin Igual Frekoin MGM

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Paciolla Andrea (07/1102) 4 3 4 7 4 4 4 5 4 9 4 7 4 6 4 8 4 8 4 0 4 7 4 10 4 7 4 11

Vittone  Damiano (07/1061) 0 0 4 8 4 3 4 6 4 8 4 5 4 5 4 5 4 6 4 9 4 3 4 6 4 5 4 2

Crisanti Simone (07/1059) 4 2 4 2 4 3 4 3 4 6 4 8 4 6 4 4 4 7 4 3 4 3 4 6 4 4 4 10

Bernocco Alberto (07/1103) 0 0 0 0 4 8 4 7 0 0 4 3 0 0 3 2 0 0 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0

Cipullo Annalisa (07/1106) 4 1 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 2 1 0 4 2 0 0 0 0 4 1 4 4 0 0

Dedonato Luca (07/1101) 4 3 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Paciolla Andrea 07/1102 56 92 1,64

Vittone  Damiano 07/1061 52 71 1,37

Crisanti Simone 07/1059 56 67 1,20

Bernocco Alberto 07/1103 23 29 1,26

Cipullo Annalisa 07/1106 25 15 0,60

Dedonato Luca 07/1101 12 12 1,00

The Real Angels

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Ulanovska Bohdana (07/609) 4 7 4 3 4 7 4 7 4 11 4 9 2 1 4 3 4 6 4 5 4 6 0 0 4 7 4 3

Sartore Elisa (07/315) 4 4 4 4 4 7 4 8 4 8 4 3 4 6 4 1 4 4 4 6 4 10 4 2 4 6 4 2

Pattaro Barbara (07/001) 4 6 0 0 2 4 4 1 4 10 4 5 2 3 4 3 4 4 2 5 4 4 4 7 4 8 4 3

Grieco Emanuela (07/970) 4 8 4 4 4 3 4 8 4 7 0 0 2 0 4 5 4 1 2 1 4 4 4 4 0 0 0 0

Carvelli Gabriella (07/634) 0 0 4 1 2 1 0 0 0 0 4 8 2 1 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 7 4 5

Ghezzi Melissa (07/587) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ulanovska Bohdana 07/609 50 75 1,50

Sartore Elisa 07/315 56 71 1,27

Pattaro Barbara 07/001 46 63 1,37

Grieco Emanuela 07/970 40 45 1,12

Carvelli Gabriella 07/634 24 28 1,17

Ghezzi Melissa 07/587 8 9 1,12

Walhalla Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Demi Lapo (07/320) 4 11 4 7 4 9 4 8 4 10 4 11 4 9 4 9 4 3 4 8 4 7 4 7 4 11 4 7

Brandolini Mario (07/054) 4 6 4 7 0 0 4 8 4 5 2 5 4 9 3 5 4 5 4 7 0 0 4 9 0 0 4 7

Acchiardi Diego (07/112) 2 2 2 3 4 7 4 8 0 0 4 8 4 9 3 6 0 0 4 9 4 3 0 0 4 3 4 6

Zanellato  Claudio (07/902) 4 4 4 3 4 9 4 7 3 1 3 4 4 6 2 3 4 4 3 2 3 1 4 5 4 5 4 4

Luise Renato (07/837) 0 0 2 2 3 1 0 0 4 4 2 2 0 0 1 2 4 3 1 0 1 0 4 4 2 3 0 0

Senzio Pietro (07/903) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0

Martin Matteo (07/379) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0

Prencipe Martina (07/959) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ricchiuti Alessandro (07/533) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Demi Lapo 07/320 56 117 2,09

Brandolini Mario 07/054 41 73 1,78

Acchiardi Diego 07/112 39 64 1,64

Zanellato  Claudio 07/902 50 58 1,16

Luise Renato 07/837 24 21 0,88

Senzio Pietro 07/903 8 12 1,50

Martin Matteo 07/379 4 4 1,00

Prencipe Martina 07/959 2 1 0,50

Ricchiuti Alessandro 07/533 0 0 0,00


